Phục lục 3 - Mẫu TK3
	     TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
ĐƠN VỊ:...............................................
     
	


BẢN TỔNG HỢP TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

Năm học 20..... - 20.....
	TT


	Họ và tên


	Chức vụ - Kiêm nhiệm


	TÓM TẮT THÀNH TÍCH
	Khen thưởng trong 5 năm

tính đến nay


	Số năm CSTĐ (CS,B,TQ) 

liên tục tính đến nay


	Danh hiệu thi đua, khen thưởng

đề nghị

xét, công nhận



	
	
	
	Số giờ giảng dạy (CQ,
KCQ,
CH, NCS)


	Đề tài NCKH (dự án) các cấp đã nghiệm thu
	Bằng phát minh, sáng chế, Bằng Lao động sáng tạo
	Sáng kiến kinh nghiệm
	Bài báo, báo cáo khoa học


	Sách, giáo trình đã xuất bản
	Bồi dưỡng SV thi Olym-pic
	Hướng dẫn SV NCKH


	Soạn thảo quy chế, quy định, đề án
	Tổng điểm quy đổi

(a+b

+c+d

+đ+e
+f+g)
	
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(a)
	(b)
	(c)
	(d)
	(đ)
	(e)
	(f)
	(g)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ghi chú: Cột (2) sắp xếp thứ tự theo tỉ lệ phiếu bầu của đơn vị từ cao xuống thấp. 

	Người tổng hợp

(Ký, ghi rõ họ tên)
	
	Bình Định, ngày…. tháng….. năm.....
TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)


